

Vi har i 2024 afholdt 2 butiksmøder, for at holde frivillige opdateret med hvad der rører sig.

Der har været arrangeret 3 udflugter for familier i lokalområdet, med god tilslutning af børnefamilier fra lokalområdet, og med deltagelse 2 frivillige.

DRK: 129 gange har de 7 frivillige der er knyttet til projektet efter aftale med modtageren, været ude at handle ind til fødselsdagen med et familiemedlem, og købt lige så mange gavekort som fødselsdagsgave til barnet.

"En hjælpende hånd" består af tre frivillige der 4 gange om året samles og gennemgår ansøgninger fra trængte familier. Der er 3 kategorier der kan søges til: Familie og sundhed – Fejring og traditioner – læring og oplevelser. Der er bevilliget hjælp til 59 familier i 2024.

Vores julehjælp til trængte børnefamilier 2024 bestod af bl.a. 29 billetter til en juleforestilling på egnsteatret, og der var 149 familier der blev tilkendt en kasse med mad og et gavekort til kød, til en samlet værdi på ca. 1.100,- og så var der selvfølgelig julegaver til i alt 250 børn. En event der kun er mulig at gennemføre når frivillige står sammen og giver en hånd med til pakning og udlevering, og når Rema 1000 stiller lokale til rådighed ved pakning – og når Frikirken stiller lokaler til rådighed ved uddelingen.

Vi har afholdt 1 ERFA møde og deltaget i 1 i Århus: gruppen består af Viborg -Silkeborg – Djursland – Århus frivillig butik – Århus Fondsbutik – og Randers. Det har været gode møder hvor erfaringer blev delt.

Til lokalforeningens Årsfest mødte 39 frivillige til en hemmelig kreativ oplevelse. Vi mødtes i butikken for at følges ad til keramikværkstedet hvor alle skulle udfolde deres kreative evner. Det blev til 39 flot dekoreret kopper, der efter brænding blev udstillet i butikkens vinduer. Efter ca. 2 timers arbejde gik vi på Slotskroen for at nyde nogle hyggelige timer over en god middag.

En stor tak til alle der bakker op om Mødrehjælpens lokalforening i Randers, og tak til alle frivillige for at tage ansvar og del i alle opgaverne, det er grundlaget for at vi kan fortsætte arbejdet med at støtte børnefamilier i en svær situation. Tak for alle de timer i har lagt i foreningen 2024.